
LIETUVOSRESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲMINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOSRESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲMINISTRO 2015 M. GRUODŽIO 3

D. ĮSAKYMO NR. 1V-963 „DĖL ATLYGINIMOUŽ SUGAIŠTĄ LAIKĄ GESINANT
GAISRUS AR ATLIEKANTGELBĖJIMODARBUS, UŽ DALYVAVIMĄPLANINIUOSE
KVALIFIKACIJOSTOBULINIMOKURSUOSE (MOKYMUOSE IR (AR) PRATYBOSE),

TAIPPATUŽ KITŲ RAŠYTINĖSE SAVANORIŠKOSVEIKLOS SUTARTYSE
NUMATYTŲUŽDUOČIŲ ATLIKIMĄSAVANORIAMSUGNIAGESIAMSMOKĖJIMO

SĄLYGŲIR TVARKOSAPRAŠO BEI SAVANORIŲUGNIAGESIŲ VEIKLOS
KOMPENSUOJAMŲ IŠLAIDŲ SUDĖTIES, JŲ KOMPENSAVIMOSĄLYGŲIR TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“PAKEITIMO

2016 m. balandžio 6 d. Nr. 1V-261
Vilnius

P a k e i č i u Savanorių ugniagesių veiklos kompensuojamų išlaidų sudėties, jų

kompensavimo sąlygų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro

2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. 1V-963 „Dėl Atlyginimo už sugaištą laiką gesinant gaisrus ar

atliekant gelbėjimo darbus, už dalyvavimą planiniuose kvalifikacijos tobulinimo kursuose

(mokymuose ir (ar) pratybose), taip pat už kitų rašytinėse savanoriškos veiklos sutartyse numatytų

užduočių atlikimą savanoriams ugniagesiams mokėjimo sąlygų ir tvarkos aprašo bei savanorių

ugniagesių veiklos kompensuojamų išlaidų sudėties, jų kompensavimo sąlygų ir tvarkos aprašo

patvirtinimo“ 5 punktą ir jį išdėstau taip:

„5. Kai atliekant rašytinėse savanoriškos veiklos sutartyse numatytas užduotis, vykstama

savanoriui ugniagesiui nuosavybes teise priklausančia ar kitais teisėtais pagrindais valdoma

transporto priemone, kompensuojamų kelionės išlaidų dydis – 0,08 euro už vieną kilometrą.“

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis


